5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 марта 2025 года

	№
	80/470-5

	г. Андреаполь

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, образованных на территории Андреапольского муниципального округа Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённым постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 10 статьи 22, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 06.02.2025 № 158/1848-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области согласно приложениям № 1 и № 2.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа В.В. Романову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	О.В. Чебурова

	Приложение № 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа

	от 17 марта 2025 года № 80/470-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии
Территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Васильева Елена Ивановна
	Тверское региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	12

	2.
	Васильева Марина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы (МОУ Андреапольская СОШ № 3)
	-
	14

	3.
	Густерина Виктория Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы (МУП «Андреапольские тепловые сети II»)
	-
	12

	4.
	Захарова Лариса Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы (МБУК Андреапольский Дом культуры»)
	-
	17

	5.
	Захарова Лилия Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства (Андреапольский муниципальный округ, пос.Бологово)
	-
	16

	6.
	Иванова Нина Станиславовна
	Собрание избирателей по месту жительства (Андреапольский муниципальный округ, с.Торопаца)
	-
	19

	7.
	Петрова Ирина Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы (МОУ Андреапольская СОШ № 3)
	-
	7

	8.
	Полозков Александр Викторович
	Собрание избирателей по месту жительства (гор.Андреаполь)
	-
	7

	9.
	Смирнова Ольга Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы (МБУК Андреапольский Дом культуры»)
	-
	16

	10.
	Соколова Людмила Александровна
	Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	-
	19

	11.
	Степанова Елизавета Павловна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	-
	13

	Приложение № 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа

	от 17 марта 2025 года № 80/470-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии
Территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)

	1.
	Михайловская Татьяна Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы (ООО «Эридан»
	-

	2.
	Петрова Дарья Игоревна
	Собрание избирателей по месту жительства (г.Андреаполь)
	-